DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURAS LÚDICAS E O
PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO EM CONTEXTO DE PANDEMIA: ALGUMAS
REFLEXÕES de autoria de SABRINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA, JULYARA GRACE
VIEIRA, NAIR CORREIA SALGADO DE AZEVEDO, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81413

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81413